

Cecilie's ApS

Birmavej 46, 2300 København S

CVR-nr. 38 23 98 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020.

Brian Sanvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cecilie's ApS Birmavej 46 2300 København S
	CVR-nr.: 38 23 98 72
	Stiftet: 7. december 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Sanvig
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Sanvig Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i drift af bowling-, minigolf- og aktivitetscenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.035 t.kr. mod -319 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige risici

Driftsmæssige risici

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for selskabet.

Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er for tidligt at kunne udtale sig om, hvor stor effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020. Ledelsen forventer dog, at både udvikling i omsætning og resultat vil blive påvirket negativt.

Som følge af den ovenfor beskrevne finansielle og sundhedsmæssige coronakrise, har selskabets ledelse udvist rettidig omhu og benyttet de forskellige hjælpepakker fra regeringen og tilpasset omkostninger bedst muligt. Selskabets ledelse forventer baseret på selskabets og koncernens kapital- og likviditetsberedskab samt den gode indtjening før Covid-19 at kunne stå imod krisen og genetablere den gode indtjening igen. Årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	6.141.755	2.706.386
2 Personaleomkostninger	-3.120.128	-2.778.066
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-314.874	-296.457
Resultat før finansielle poster	2.706.753	-368.137
3 Øvrige finansielle omkostninger	-95.751	-53.932
Resultat før skat	2.611.002	-422.069
4 Skat af årets resultat	-575.512	103.290
Årets resultat	2.035.490	-318.779
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.035.490	0
Disponeret fra overført resultat	0	-318.779
Disponeret i alt	2.035.490	-318.779

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	906.886	1.036.441
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>906.886</u>	<u>1.036.441</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	514.369	528.801
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>514.369</u>	<u>528.801</u>
7 Deposita	662.663	662.663
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>662.663</u>	<u>662.663</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.083.918</u>	<u>2.227.905</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	82.220	35.000
Varebeholdninger i alt	<u>82.220</u>	<u>35.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	480.298	226.078
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	338.073
Udsudte skatteaktiver	0	21.200
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	65.361
Andre tilgodehavender	74.241	0
Periodeafgrænsningsposter	103.619	0
Tilgodehavender i alt	<u>658.158</u>	<u>650.712</u>
Likvide beholdninger	1.939.733	838.226
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.680.111</u>	<u>1.523.938</u>
Aktiver i alt	<u>4.764.029</u>	<u>3.751.843</u>

Balance 31. december

Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	50.000	50.000
8 Overført resultat	1.612.590	-422.900
Egenkapital i alt	1.662.590	-372.900
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	44.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	44.000	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	1.267.952
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.267.952
9 Kortfristet del af langfristet gæld	555.886	60.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	37.937	53.812
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.426	22.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.536.169	2.256.383
Selskabsskat	510.312	0
Anden gæld	299.709	464.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.057.439	2.856.791
Gældsforpligtelser i alt	3.057.439	4.124.743
Passiver i alt	4.764.029	3.751.843

1 Efterfølgende begivenheder

10 Eventualposter

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for selskabet.

Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er for tidligt at kunne udtale sig om, hvor stor effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020. Ledelsen forventer dog, at både udvikling i omsætning og resultat vil blive påvirket negativt.

Som følge af den ovenfor beskrevne finansielle og sundhedsmæssige coronakrise, har selskabets ledelse udvist rettidig omhu og benyttet de forskellige hjælpepakker fra regeringen og tilpasset omkostninger bedst muligt. Selskabets ledelse forventer baseret på selskabets og koncernens kapital- og likviditetsberedskab samt den gode indtjening før Covid-19 at kunne stå imod krisen og genetablere den gode indtjening igen. Årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	2019 kr.	2018 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.965.001	2.629.338
Pensioner	91.098	88.829
Andre omkostninger til social sikring	64.029	59.899
	3.120.128	2.778.066
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.675	0
Andre finansielle omkostninger	40.076	53.932
	95.751	53.932

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	510.312	-65.361
Årets regulering af udskudt skat	65.200	-37.929
	575.512	-103.290
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	1.295.551	1.295.551
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2019	1.295.551	1.295.551
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-259.110	-129.555
Årets afskrivninger	-129.555	-129.555
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-388.665	-259.110
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	906.886	1.036.441
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	834.512	834.512
Tilgang i årets løb	170.887	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2019	1.005.399	834.512
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-305.711	-138.809
Årets afskrivninger	-185.319	-166.902
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-491.030	-305.711
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	514.369	528.801

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	662.663	662.663
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2019	662.663	662.663
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	662.663	662.663

8. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-422.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.035.490
Egenkapital 31. december 2019	50.000	1.612.590

9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	555.886	555.886	0	0
	555.886	555.886	0	0

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabets indgåede huslejekontrakt foreskriver et opsigelsesvarsel på 6 måneder for lejen af selskabets lokaler, hvormed der påhviler selskabet en forpligtelse på t.kr. 478 som følge heraf.

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sanvig Holding ApS, CVR-nr. 34 87 79 04 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 59 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
